

## המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת

הנדון: הזמנה להגשת הצעות במכרז פומבי מס' 02/2023 למתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים

### 1. כללי:

א. המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת, תאגיד מכח חוק המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת, התשע"ז-2017 (להלן: "המזמין" או "המרכז") מבקש לקבל הצעות למתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים (להלן: "האירוע"). האירוע יתקיים בשטח האתר של המזמין ברח' זלמן שרגאי 5, ירושלים (להלן: "האתר" או "אתר המזמין").

ב. תיאור האירוע – ביצוע והקלטת שיר מונחה ע"י קהל בן 800-1000 משתתפים באמפי הפתוח הגדול באתר המזמין. השיר יבוצע לכבודה של העיר ירושלים, במסגרת אירועי "שבוע ירושלים".

האירוע ייערך במחצית הראשונה של חודש מאי 2023, בשעות הערב- במועד שיתואם מול הספק הזוכה.

ג. באירוע צפויים להיות נוכחים כ- 1000 משתתפים.

ד. המציעים במכרז זה מתבקשים להציע הצעות למתן שירותים הכוללים תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים והכל כמפורט בנספח א' להזמנה זו (להלן: "השירותים").

ה. כל מציע יציע על גבי מסמך ב' - הצעת הספק הרצ"ב למסמכי ההזמנה את התמורה הכוללת המבוקשת על ידו עבור מתן השירותים.

ו. המזמין מודיע בזאת כי ההתקשרות עם המציע הזוכה בפנייה זו יהיה בכפוף לקיומו של אישור תקציבי, וכי במועד פרסום הפנייה טרם התקבל האישור התקציבי למימוש ההתקשרות על פי פנייה זו. המזמין מפרסם פנייה זו על מנת לקדם את לוח הזמנים האפשרי למימוש ההתקשרות על פי פנייה זו, ואולם המזמין יהיה רשאי להתנות את הודעת הזכייה בכפוף לקיום אישור תקציבי.

ז. מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 7 שלהלן, כל מציע יידרש לצרף להצעתו:

1. הצעה ראשונית למתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים על גבי נספח א'1 להזמנה זו (להלן: "התוכנית הראשונית") בשים לב לאמור בנספח א' להזמנה זו ועפ"י הפירוט שלהלן:

א. התוכנית הראשונית תהיה מפורטת ככל האפשר, מקורית, חדשנית ועשירה עבור כלל האירוע לרבות החלק האומנותי-בימתי.

ב. מפרט תקציבי כמפורט בסעיף 3 להלן.

ג. מובהר כי המזמין יהא רשאי, עפ"י שיקול דעתו, להזמין את המציעים אשר יעברו את תנאי הסף, לערוך פרזנטציה בפני נציגי המזמין בה יוצגו הן התוכנית הראשונית, המפרט התקציבי, גישת המציע למתן השירותים וכן יתבצע ריאיון עם המציע.

2. פרופיל ונסיון מקצועי של המציע.

ח. תקופת ההתקשרות:

1. משך תקופת ההתקשרות הינה מיום החתימה על ההסכם עם הזוכה ועד להשלמת השירותים המפורטים בנספח א' על ידי הספק ותשלום התמורה בהתאם לקבוע בהסכם המצורף כמסמך ג' להזמנה זו.

2. על הספק הזוכה להיות מוכן לביצוע השירותים באופן מיידי ממועד חתימת המזמין על ההסכם ההתקשרות המצ"ב כמסמך ג' למסמכי המכרז.

3. המזמין יהא רשאי להתקשר עם הספק הזוכה לצורך קיום אירוע ו/או אירועים דומים במהותם ובתקציבם במהלך השנים שעד לתאריך 31.12.2027.

ט. המציע יציין על גבי הצעתו מיהו הנציג מטעמו אשר ירכז את השירותים ככל שהצעתו תבחר (להלן: "נציג המציע"). נציג המציע ינהל את מתן השירותים בפרק זמן קצר ואינטנסיבי ככל שהדבר יידרש וישתתף בכל הישיבות עם המזמין.

י. נציג המזמין בכל הקשור לפניה זו היא גב' מירב ארגמן, דוא"ל meirav@g-h.org.il (להלן: "נציג המזמין"). המזמין יהא רשאי להחליף את נציגו בכל עת או להוסיף נציג נוסף. נציג המזמין תהא רשאית לתת הוראות ביחס לביצוע התקשרות זו בהתאם לפניה זו אך לא להתחייב בענייני התמורה מעבר להצעת המחיר של הספק הזוכה.

יא. מכרז זה הינו מכרז פומבי בהתאם לחוק חובת המכרזים, תשנ"ד-1992 ויחולו עליו **תקנות חובת המכרזים**, תשנ"ג-1993.

## 2. תנאי סף

רק מציע שימלא אחר כל התנאים המוקדמים ותנאי הסף שלהלן, באופן מצטבר, רשאי להגיש את הצעתו:

א. המציע הינו (לחילופין):

1. תאגיד או שותפות רשומה כדין. במקרה שכזה המציע יצרף להצעתו תעודת התאגדות, תדפיס עדכני של תמצית הרישום המתנהלת לגביו בפנקס לפי דין וכן מסמך אישור המציע בנוסח הרצ"ב להזמנה זו חתום ע"י המציע ומאושר כדין ע"י רוי"ח/עו"ד. מובהר בזאת כי לא ניתן להגיש הצעה המשותפת למס' תאגידים וכי מציע אינו רשאי לייחס לעצמו במסגרת הצעתו נתונים של תאגיד אחר.

או

2. עוסק מורשה. במקרה שכזה המציע יצרף תעודת עוסק מורשה התקפה למועד הגשת הצעתו.

ב. על המציע להמציא את כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) התשל"ו – 1976.

להוכחת האמור בסעיף זה, המציע יצרף להצעתו אישור נכחי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות וכן תצהיר בנוסח המצ"ב כנספח ב' למסמכי ההזמנה.

ג. המציע הפיק במהלך 5 השנים האחרונות לפחות 3 אירועים או מופעים הדומים במהותם לאירוע האמור בהזמנה זו ושהיקף המשתתפים בו היה לפחות 700 איש, בהיקף כספי של לפחות 80,000 ₪ הכוללים מע"מ לכל אירוע.

להוכחת האמור בסעיף זה המציע יצרף להצעתו תצהיר המצ"ב כנספח ג' להזמנה זו חתום כדין בפני עו"ד.

ד. למציע מחזור כספי שנתי מינימאלי של 250,000 ש"ח לא כולל מע"מ בהפקת אירועים בכל אחת מהשנים: 2019, 2021 ו-2022.

להוכחת האמור בסעיף זה המציע יצרף להצעתו אישור רוי"ח בנוסח המצ"ב כנספח ד' להזמנה זו.

ה. המציע יצרף להצעתו מפרט תקציבי כנדרש בסעיף 3 להלן.

ו. על המציע לצרף מסמך תשובות שיינתנו לשאלות הבהרה כאשר הוא חתום על ידו.

המזמין רשאי, אך לא חייב, לבקש פרטים, אישורים נוספים, המלצות ומסמכים אחרים מן המציע במסגרת בדיקת הצעתו, וכן לברר פרטים בנוגע למציע ולטיב העבודות שבוצעו על ידו אצל צדדים שלישיים.

## 3. המפרט התקציבי

א. המציע יצרף להצעתו מפרט תקציבי המבוסס על המסמך המצורף כנספח א'2 להזמנה זו (להלן: "המפרט התקציבי").

ב. ככל שמציע לא יתמחר מרכיב הנמצא על גבי המפרט התקציבי, הוא יידרש לנמק זאת, ובכל אופן אם ייבחר כמציע הזוכה הוא יספק הנ"ל וישא בתשלום כנ"ל ללא תמורה נוספת. אי התייחסות למרכיב כלשהו במסגרת פירוט המפרט התקציבי ללא הסבר עשויה (אך לא חייבת) להביא לפסילת ההצעה, או הפחתת ניקוד איכות, כאמור בסעיף 9(ד)2 שלהלן. המציע רשאי (אך לא חייב) להוסיף למפרט התקציבי שורות ופריטים נוספים מעבר למפורט בנספח א'2 על פי שיקול דעתו ועל פי צורכי ההפקה.

ג. המפרט התקציבי יהווה חלק ממחויבות המציע הזוכה מול המזמין.

ד. למען הסר ספק, מובהר כי המפרט התקציבי ישמש את המזמין לצורך הערכת ההצעות ומתן ניקוד איכות כמפורט בסעיף 9 שלהלן. עם זאת, במקרה שהמזמין יסבור כי המפרט התקציבי הינו בלתי סביר, ובמהלך הריאיון עם המציע המציע לא יניח את דעת המזמין כי ההצעה הינה סבירה וכי אין חשש שהמציע לא יוכל לספק את השירות המבוקש, המזמין יהא רשאי לפסול את ההצעה או לדרוש הבהרות נוספות או לקבל את ההצעה, הכל לפי שיקול דעתו הבלעדי. עוד יודגש כי ככל שהמציע יציג פתרונות חווייתיים נוספים לפעילות במסגרת התקציב המוגדר, הנ"ל ישוקללו במסגרת הערכת איכות ההצעה כמפורט להלן.

ה. על המציע לקחת בחשבון את כלל הספקים, השירותים, ההוצאות וכיו"ב לטובת הפקת האירוע, בין אם ציין זאת במפרט התקציבי ובין אם לאו. לא תשולם תמורה נוספת בגין רכיבים שהיה על המציע לקחת בחשבון.

#### 4. התמורה בגין עבודת המציע בגין כלל השירותים:

א. אופן ביצוע תשלום התמורה מפורט בהסכם, בסעיף התמורה.

#### 5. מועדי המכרז

א. להלן לוח הזמנים לעריכת המכרז:

נושא	תאריך	שעה	כתובת
המועד האחרון להגשת שאלות הבהרה	עד ליום שני, 27/3/2023	עד השעה 14:00	כתובת מייל: <a href="mailto:purchase@g-h.org.il">purchase@g-h.org.il</a> המזמין רשאי שלא להתייחס לבקשות להבהרה שיגיעו לאחר המועד הנ"ל
המועד האחרון להגשת ההצעות במכרז	יום שני, 3/4/2023	עד השעה 12:00	במסירה ידנית בתיבת המכרזים הנמצאת במשרדי המזמין ברחוב זלמן שרגאי 5, ירושלים. הצעות שיגיעו לאחר המועד האחרון להגשת הצעות לא יבחנו כלל.

ב. המזמין רשאי לשנות כל אחד מן המועדים המפורטים לעיל, ובכלל זה לדחות את המועד האחרון להגשת ההצעות, כל עוד לא חלף מועד זה.

#### 6. הליך הבהרות

א. על מציע הסבור כי קיימת סתירה בין סעיפים שונים במסמכי המכרז, לפנות במועדים הקבועים לעיל, בבקשה להבהרה.

ב. שאלות או בקשות להבהרה של המציעים, **תוגשנה בקובץ WORD בלבד**, במבנה הבא:

עמ' במכרז	סעיף במכרז	פירוט שאלה/הבהרה

ג. המזמין שומר לעצמו את הזכות שלא לענות על שאלה או בקשת הבהרה אם אין היא עניינית. אם יחליט המזמין כי יש מקום לענות על השאלה, הוא יעשה כן בפרוטוקול כתוב שיופץ לכל המציעים.

ד. על המציע לצרף להצעתו את הפרוטוקול הנ"ל, ככל שהופץ בידי המזמין, כשהוא חתום ע"י מורשי החתימה אצלו – והדבר ייחשב כהסכמת המציע למובהר בו, כאילו נכלל במסמכים המקוריים של המכרז.

## 7. מסמכים שיש לצרף להצעה

המציעים מתבקשים לצרף המסמכים הבאים להצעתם (מסמך ב' למסמכי ההזמנה):

- א. אם המציע הינו תאגיד/שותפות- תעודת התאגדות ותדפיס עדכני של תמצית הרישום המתנהלת לגבי פנקס לפי דין.
- אם המציע עוסק מורשה - צירוף תעודת עוסק מורשה התקפה למועד הגשת הצעה זו ;
- ב. אישורים תקפים למועד הגשת ההצעה הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), התשל"ו 1976 - אישור ניכוי מס ואישור על ניהול פנקס חשבונות ;
- ג. אישור המציע בנוסח הרצ"ב להזמנה חתום כדין ע"י המציע ועו"ד.
- ד. התוכנית הראשונית (כאמור בסעיף 1(ז)(1) לעיל). לתוכנית הראשונית יש לצרף פירוט והסבר, כולל הדמיות וכל מוצג אחר.
- ה. פרופיל ונסיון מקצועי של המציע.

ו. המפרט התקציבי המוצע ע"י המציע בהתאם לאמור בסעיף 3 לעיל, לרבות פירוט העלויות והתאמת התוכן המוצע לתקציב האירוע, לתוכנית הראשונית ולמפרט השירותים. המפרט התקציבי יערך בהתאם לפורמט המצורף בנספח א'2 (עותק אלקטרוני מפורסם באתר המזמין תחת לשונית פרסומים ומכרזים), ובהתאם למפורט להלן.

ז. המציעים מוזמנים לצרף להצעתם חומרים, כהגדרתם בסעיף 9(ד)(1) לעיל.

ח. תצהיר המציע בנוסח המצ"ב בנספח ב' למסמכי ההזמנה.

ט. תצהיר בדבר ניסיון המציע ופירוט לקוחותיו (כולל פרטי התקשרות) בנוסח המצ"ב בנספח ג' למסמכי ההזמנה.

י. אישור רואה חשבון בנוסח המצ"ב בנספח ד' למסמכי ההזמנה.

יא. פרוטוקול הבהרות, ככל שחולק ע"י המזמין, כאשר הוא חתום ע"י המציע ;

יב. מסמכי המכרז חתומים בתחתית כל עמוד ע"י המציע (חתימה וחותמת).

יג. ההסכם המצורף כמסמך ג' להזמנה זאת חתום על ידי מורשה חתימה מטעם המציע בכל עמוד ובסוף ההסכם.

ועדת המכרזים רשאית לדרוש מהמציע מסמכים נוספים או חלופיים על אלה המפורטים לעיל, אם סברה כי הדבר דרוש לה לשם ההכרעה במכרז.

## 8. הגשת ההצעה

א. כל שינוי או תוספת שיעשו במסמך כלשהו מהמסמכים או כל הסתייגות לגביהם, בין על ידי תוספת בגוף המסמכים ובין במכתב לוואי, או בכל דרך אחרת, אשר לא יעשו באישור המזמין במסגרת הליך ההבהרות, ייחשבו כאילו לא נכתבו והם עלולים לגרום לפסילת ההצעה.

ב. להצעת המציעים יש לצרף את המסמכים כמפורט בסעיף 'מסמכים שיש לצרף להצעה' לעיל, כשהם חתומים על ידי המציע בכל עמוד ועמוד, וזאת במעטפה סגורה וחתומה שעליה יירשם "מכרז לאספקת שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים" בלבד, ללא ציון סימני זיהוי של המציע.

ג. את המעטפה יש לשלשל בפועל, לא יאוחר מיום שני, 3/4/2023, עד השעה 12:00, לתוך תיבת המכרזים הנמצאת ברחוב זלמן שרגאי 5, גבעת התחמושת, כמפורט בסעיף 5(א) לעיל.

ד. הגשת ההצעה במועד המצוין לעיל היא באחריות המציע לבדו. הצעה שתוגש במועד מאוחר יותר לא תובא לדיון כלל ותפסל על הסף. יש להגיש המעטפה במסירה ידנית בלבד.

ה. הגשת ההצעה החתומה מהווה ראייה חלוטה לכך שהמציע קרא את כלל האמור במסמכי המכרז וההסכם המצורף לו, הבין את האמור במסמכים אלה ונתן לכך את הסכמתו הבלתי מסויגת.

ו. ההצעות יהיו בתוקף למשך 90 יום מהמועד האחרון להגשת הצעות.

## 9. אופן בחירת המציע הזוכה ואמות המידה

- א. לאחר קבלת ההצעות ופתיחת המעטפות תבדק עמידת המציעים בתנאי סף.
- ב. הוועדה תיתן ניקוד לפי אמות המידה המפורטות בסעיף 9(ד) שלהלן למציעים אשר יעמדו בתנאי הסף.
- ג. גובה הצעת המחיר – 35% (המהווים 35 נקודות). המציע שהצעתו תהיה הזולה ביותר יקבל את מלוא הניקוד לפי רכיב זה ויתר המציעים יקבלו ניקוד יחסי אליו.
- ד. מרכיב איכות – 65% (המהווים 65 נקודות) - ניקוד יינתן ע"י ועדת המכרזים עפ"י התרשמותה ו/או התרשמות של יועצים מטעמה מהפרמטרים הבאים:

1. **35 נקודות** – התרשמות מניסיון המציע במהלך 5 השנים האחרונות מטיב עבודות הבימוי ו/או הפקת אירועים הדומים במהותם לאירוע האמור בהזמנה אשר היקף המשתתפים שלהם היה 700 איש ומעלה, בהיקף כספי של 80,000 ₪ לפחות בכל אירוע.

להוכחת ניסיונם המציעים מתבקשים לציין את ניסיונם על גבי **נספח ג'** להזמנה זו. להמחשה, המציעים מוזמנים לצרף באמצעות דיסק און קי או בקישור לאתר אינטרנט קטעי VOD מהאירועים הנ"ל או בכל אמצעי אחר רלוונטי (בסעיף זה להלן: "**החומרים**").

על בסיס התרשמות המזמין מהמלצות הלקוחות הקודמים ומהחומרים, במלואם או באופן כללי לפי שיקול דעת המזמין, ינתן הניקוד לפרמטר זה. במקרה שלמזמין יש ניסיון מוקדם הוא יהא רשאי לקבוע את הציון עבור רכיב זה על סמך התרשמותו בלבד.

### **מציע שיקבל מתחת ל- 25 נקודות בפרמטר זה – הצעתו תפסל על הסף.**

2. **30 נקודות** – התרשמות מהתוכנית הראשונית לאירוע, אטרקטיביות התוכן המוצע, הצגת המפרט התקציבי לרבות המענה לדרישות השירותים במכרז (וראו לעניין זה את האמור בסעיף 3 שלעיל, לרבות לעניין אפשרות פסילת הצעה בשל חוסר סבירות של המפרט התקציבי), ככל ויוחלט על קיום שלב ראיונות, יהיה על המציע להציג את התוכנית הראשונית במעמד הראיון. במהלך הראיון יבחנו בין היתר הקריטריונים הבאים: התרשמות מהבנת המציע את פרטי האירוע, חשיבותו ומורכבותו וכן התרשמות ממחויבותו. **מציע שיקבל מתחת ל- 25 נקודות בפרמטר זה ו/או שיקבע כי המפרט התקציבי איננו סביר – הצעתו תפסל על הסף.**

ה. מציע שיקבל ניקוד איכות כולל הנמוך מ- 55 נקודות מתוך 70 נקודות (להלן: "**ציון איכות מזערי**") - הצעתו תפסל. יחד עם זאת, אם מספר ההצעות בקבוצת המציעים הסופית יהיה מתחת ל- 3 מציעים ועדת המכרזים תהא רשאית להפחית את ניקוד האיכות המזערי עפ"י שיקול דעתה.

ו. לצורך קביעת ניקוד האיכות תהיה רשאית ועדת המכרזים למנות יועץ או יועצים מטעמה אשר יגישו חוות דעתם לוועדת המכרזים.

ז. המזמין יהיה רשאי להכריז על המציע אשר הצעתו תקבל את ניקוד האיכות הגבוה ביותר כמציע זוכה או להחליט על ביטול המכרז.

## 10. ניהול משא ומתן

10.1. לאור מורכבות השירותים הנדרשים במכרז, ועדת המכרזים רשאית, אך לא חייבת, להחליט על ניהול מו"מ עם קבוצת מציעים סופית שתכלול את לפחות שלוש ההצעות אשר קיבלו את הציון המשוקלל הגבוה ביותר (איכות ומחיר). ככל שמספר ההצעות אשר עברו את תנאי הסף (להלן "**ההצעות הכשירות**") יהיה מתחת ל- 3 הצעות ועדת המכרזים תהא רשאית לנהל מו"מ עם ההצעות הכשירות.

10.2. היה וינהל מו"מ כאמור, ייערך שלב מתן ההצעות הכספיות הסופיות, במסגרתו יהיו המציעים רשאים להגיש הצעות כספיות סופיות, במעטפות סגורות, ללא זיהוי שמי, לתוך תיבת המכרזים עד למועד שיקבע על ידי המזמין. ככל שלא תוגש הצעה סופית עד למועד שייקבע על ידי המזמין, תהיה ההצעה הראשונה של אותו מציע - הצעתו הסופית.

10.3. לאחר הגשת ההצעות הכספיות הסופיות ולפני בחירת ההצעה הזוכה, לא ינוהל עוד משא ומתן עם המציעים.

10.4. המזמין יבדוק את כל ההצעות שיתקבלו, לרבות הצעותיהם הראשונות והסופיות של המציעים, ולאחר שקלול ציון האיכות והמחיר, יתן החלטתו. המזמין רשאי להחליט על בחירת ההצעה בעלת הציון המשוקלל הגבוה ביותר מבין קבוצת המציעים הסופית או להחליט שלא לבחור כל הצעה שהיא ולבטל המכרז.

#### 11. לאחר הזכיה

- א. הודיע המזמין למציע על זכייתו, תיחשב הצעתו כתקפה וכמחייבת עד לחתימת המזמין על ההסכם עימו.
- ב. הזוכה ימציא למזמין בתוך 7 ימי עסקים לכל היותר ממועד קבלת הודעת הזכיה ערבות בנקאית אוטונומית בלתי מותנית, בנוסח המצורף כנספח ג' להסכם.
- ג. סעיפי הביטוח ונספח אישור עריכת הביטוח יועלו לאתר האינטרנט של המזמין בתוך 7 ימי עסקים ממועד פרסום המכרז. על המשתתפים חלה חובה להתעדכן. אישור עריכת ביטוח חתום על ידי המבטח של המציע יוגש בתוך 7 ימים לכל היותר ממועד קבלת הודעת הזכיה או ממועד העלאת האישור לאתר האינטרנט של המזמין, לפי המאוחר מביניהם.
- ד. לא צירף המציע הזוכה אישורי עריכת ביטוח ו/או ערבות בנקאית במועד הנקוב לעיל וכנדרש בהסכם – יהא המזמין רשאי לבטל את זכייתו של מציע זה, וזאת בנוסף לכל סעד אחר שבידי המזמין על פי כל דין.
- ה. אם לא תתגבש ההתקשרות החוזית בין המזמין למציע הזוכה או במקרה שההתקשרות שבין המזמין לבין זוכה במכרז תסתיים טרם זמנה, תוך חודשיים ממועד הודעת הזכיה, וזאת מכל סיבה שהיא (כגון, הפרת החוזה וביטולו, ביטול החוזה מכל סיבה אחרת וכדו'), יהא המזמין רשאי (אך לא חייב) לבחור תחתיו במציע אשר הצעתו דורגה כבאה בתור.

#### 12. עיון במסמכי המכרז

- א. ועדת המכרזים תאפשר למציע שהשתתף במכרז לעיין בפרוטוקול ועדת המכרזים ובמסמכי ההצעה הזוכה, תמורת תשלום בסך של 200 ש"ח, בהתאם לקבוע בתקנה 21(ה) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993.
- ב. מציע הסבור כי חלקים מהצעתו כוללים סודות מסחריים או סודות עסקיים (להלן – חלקים סודיים), שלדעתו אין לאפשר את העיון בהם למציעים אחרים, יציין במפורש בטופס ההצעה מהם החלקים הסודיים, יסמן את החלקים הסודיים שבטופס ההצעה באופן ברור וחד-משמעי, ובמידת האפשר יפריד חלקים אלה מכלל ההצעה הפרדה פיזית.
- ג. סימון חלקים בהצעה כסודיים מהווה הסכמה לכך שאותם חלקים בהצעה ייחשבו כסודיים גם בהצעותיהם של המציעים האחרים, ומכאן שהמציע מוותר מראש על זכות העיון בחלקים אלה של הצעות המציעים האחרים.
- ד. למען הסר ספק, מובהר בזאת כי שיקול הדעת וההכרעה הסופית בדבר מתן זכות עיון למציעים והיקפה הינו של ועדת המכרזים. מציע שבחר להשתתף במכרז מביע בכך את הסכמתו לאמור בסעיף זה.

#### 13. סמכויות ועדת המכרזים

- א. ההחלטה בדבר בחירת ההצעה הזוכה בהליך המכרז תעשה ע"י ועדת המכרזים המוסמכת אצל המזמין.
- ב. ועדת המכרזים רשאית לבקש מכל מציע בכל שלב של המכרז הבהרות בכתב או בעל-פה להצעה, כולה או מקצתה, ובלבד שלא יהיה בכך כדי לאפשר למציע לשנות את הצעתו או להעניק לו יתרון בלתי-הוגן על המציעים האחרים. הבהרות יהוו חלק בלתי נפרד מן ההצעה.
- ג. ועדת המכרזים רשאית לפסול הצעה מסויגת או מותנית או להתעלם מהסייג/תנאי או להתחשב בסייג/תנאי במסגרת חלוקת הניקוד כאמור לעיל.
- ד. ועדת המכרזים רשאית, מנימוקים שירשמו, להורות על תיקון של פגם או טעות שנפלו בהצעה או להבליג על הפגם או הטעות, וזאת אם מצאה כי אין בכך כדי לפגוע בשוויון בין המציעים בהתאם לשיקול דעתה המותר על פי כל דין.
- ה. ועדת המכרזים רשאית לפסול הצעה תכסיסנית או חסרת תום-לב או הצעה שמניתוח שלה עולה כי מדובר בהצעה הפסדית או הצעה שאינה מבוססת על אומדנים כלכליים מבוררים, ברורים ומוצקים.

- ו. ועדת המכרזים רשאית שלא להתחשב בהצעה החסרה התייחסות מפורטת לסעיף מסעיפי המכרז, אשר לדעתה מונעת הערכה ו/או החלטה כדבעי.
- ז. ועדת המכרזים רשאית לפסול כל הצעה הלוקה בחסר, אי בהירות, דו משמעות, או כל הצעה שאינה ממלאת אחר כל הדרישות המפורטות במסמכי המכרז.
- ח. ועדת המכרזים תהא רשאית שלא לקבל הצעה, אשר המחיר הכלול בה סוטה בשיעור ניכר מהמחיר שהוצע למזמין על ידי ספקים אחרים בהתקשרויות קודמות, או מהמחיר שנראה למזמין כמחיר הוגן וסביר עבור השירותים מהסוג שהוצע.
- ט. ועדת המכרזים רשאית להרחיב או לצמצם את היקף המכרז ו/או לבטלו על פי כל דין ו/או מסיבות ארגוניות, תקציביות, נסיבתיות, או אחרות, וזאת גם לאחר שיוכרז הזוכה במכרז, על פי שיקול דעתה הבלעדי וללא צורך בנימוק החלטתה, ללא הודעה מוקדמת וללא כל פיצוי.
- י. כל הצעה שתוגש לא תחייב את המזמין כל עוד לא נחתם הסכם בין הצדדים ע"י בעלי זכות חתימה בהתאם לנהלים המקובלים אצל המזמין.

#### 14. ביטול זכייה או הודעת זכייה

המזמין שומר לעצמו את הזכות לבטל זכייה ו/או הודעת זכייה, בין היתר כאשר:

- א. המציע לא העביר ערבות בנקאית להבטחת אספקת העבודה ו/או אישור עריכת ביטוח תוך פרק הזמן שהוקצב על ידי המזמין.
- ב. המציע לא עמד בהתחייבויותיו לאספקת השירותים בלוחות הזמנים להם התחייב בהתאם לאמור בהסכם המצ"ב.
- ג. המזמין קיבל מידע על המציע, ההצעה, או תוכנה, אשר היה משפיע על החלטתו, אילו היה בידיו לפני ההחלטה בדבר זכיית המציע בהתקשרות.
- ד. קיים ספק סביר אם המציע יוכל או יהיה ערוך במועד לביצוע שרות, על פי לוחות הזמנים שנדרשו.
- ה. יובהר כי המזמין לא יהא אחראי לתשלום כל פיצוי למציע בגין כל נזק שנגרם בהסתמך על או בהקשר להודעת הזכייה, שבוטלה כאמור.

#### 15. ביטול המכרז

- בנוסף לכל מקרה אחר בו רשאי המזמין לבטל את הליך המכרז עפ"י דין, המזמין שומר לעצמו את הזכות לבטל את הליך המכרז, כאשר:
- א. ועדת מכרזים מצאה שהתקיים פגם בהליך המכרז, במסמכיו, בניהולו, או בבחירת ההצעה הזוכה.
  - ב. התברר לוועדת מכרזים, לאחר פרסום מסמכי המכרז ו/או לאור שאלות ההבהרה ו/או לאחר פתיחת ההצעות, שנפלה טעות מהותית במפרט או בדרישות המפורטות במסמכים (לרבות בתנאי סף), או שהושמטו נתונים מהותיים מהמפרט או ממסמכי הליך המכרז, או שאלה בוססו על נתונים שגויים, או חלקיים.
  - ג. חל שינוי בנסיבות, או השתנו צרכי המזמין, באופן המצדיק, לדעת וועדת מכרזים, את ביטול המכרז.
  - ד. יש בסיס סביר להניח שהמציעים או חלקם, תאמו הצעות או מחירים, או פעלו באופן המהווה הגבל עסקי או עבירה על חוק כלשהו או שיש בו כדי לסכל את מטרות המכרז.
  - ה. וועדת מכרזים תבטל המכרז על מנת להשתתף במכרז מרכזי שעורך החשב הכללי באוצר ו/או כל רשות מרכזית של המדינה.
  - ו. מובהר כי המזמין יהא פטור מתשלום כל פיצוי למציע כלשהו בקשר לביטול המכרז, לרבות, אך לא רק, בגין ההוצאות שהוציא המשתתף במכרז ו/או המציע לצורך השתתפות במכרז ו/או הכנת והגשת הצעתו ו/או אובדן רווחים עתידיים ו/או צפויים.

#### 16. שונות

- א. הליך זה יהא כפוף לדין הישראלי, מבלי ליתן תוקף להוראות ברירת הדינים שבו. כל עניין הנוגע להסכם זה יהא נתון לסמכות השיפוט הייחודית והבלעדית של בתי המשפט המוסמכים בעיר ירושלים.

- ב. היחסים המשפטיים בין המזמין למציע הזוכה יהיו בבחינת קבלת שירותים "מקבלן עצמאי" ואין בהתקשרות על בסיס מכרז זה כדי להוות משום יצירת יחסי עובד מעביד בין המזמין לספק ו/או מי מעובדיו ו/או מי מטעמו.
- ג. המזמין שומר לעצמו זכות לבוא בדברים עם המציע הזוכה.
- ד. המזמין שומר לעצמו זכות לבטל הצעה זו בכל שלב הימנו, וזאת בהתאם לשיקול דעתו.
- ה. המזמין יחשב כמי שהתחייב כלפי הזוכה רק לאחר שחתם מצידו על ההסכם לביצוע העבודה על ידי מורשי החתימה במזמין, ועל ידם בלבד. כל מסמך ו/או אמירה ו/או החלטה אחרת של גוף ו/או אדם כלשהו אצל המזמין - לא יחייבו אותו באופן כלשהו.

**בכבוד רב,**

**המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת**



### אישור המציע

אנו, הח"מ, \_\_\_\_\_, נושא ת.ז. \_\_\_\_\_, ו- \_\_\_\_\_, נושא ת.ז. \_\_\_\_\_, מצהירים בזאת כי קראנו את כל האמור לעיל, כי אנו מבינים את כל האמור בו וכי אנו מסכימים לכל תנאיו.

#### **מורשה חתימה 1:**

שם: \_\_\_\_\_  
חתימה: \_\_\_\_\_  
תאריך: \_\_\_\_\_

#### **מורשה חתימה 2:**

שם: \_\_\_\_\_  
חתימה: \_\_\_\_\_  
תאריך: \_\_\_\_\_

### אישור רו"ח/עו"ד

#### במקרה שהמציע הינו עוסק מורשה

אני הח"מ, \_\_\_\_\_, מ.ר. \_\_\_\_\_, המשמש כעו"ד/רו"ח של המציע כהגדרתו בהסכם זה, מאשר כי ביום \_\_\_\_\_, הופיעו בפני החתום/מים מעלה, המורשים לחתום בשם המציע, וכי הנ"ל חתמו בפניי.

**ולראיה באתי על החתום,**

תאריך: \_\_\_\_\_

#### במקרה שהמציע הינו תאגיד

אני הח"מ \_\_\_\_\_, מ.ר. \_\_\_\_\_, המשמש כעו"ד/רו"ח של המציע כהגדרתו בהסכם זה, מאשר כי המציע אינו נמצא בהליכי פירוק ו/או לא הופעל צו כונס נכסים נגדו וכי מורשי החתימה שלה לצורך חתימה על הצעה זו הם \_\_\_\_\_ נושא ת.ז. \_\_\_\_\_ ו- \_\_\_\_\_ נושא ת.ז. \_\_\_\_\_, וכי הנ"ל חתמו בפניי על הצעה זו והוא/הם רשאים לעשות כן בהתאם למסמכי ההתאגדות של המציע ו/או בהתאם להחלטה בת תוקף שקיבל המציע כדין ואשר אושרה כדין.

**ולראיה באתי על החתום,**

תאריך: \_\_\_\_\_

עו"ד/רו"ח

## נספח א' - מפרט השירותים

**אפיון האירוע:** ביצוע והקלטת שיר מונחה ע"י קהל בן 800-1000 משתתפים באמפי הפתוח הגדול באתר.

### העבודה תכלול:

- עיבוד והכנה מוסיקלית של השיר הנבחר
- הכנת, בימוי וניהול קהל המשתתפים
- ביצוע השיר בעזרת ניצוח מקצועי ובליווי נגנים
- הקלטה וצילום בשטח, כולל רחף/מנוף ורחפן
- הגברה, תאורה, במה, מסכי לד להקרנת מילים ובכלל זה כלל הציוד הלוגיסטי הנדרש
- מיקס ועריכה סופית של האלמנטים המוזיקליים והוויזואליים
- יצירת קליפ מזכרת מקצועי לשימוש המשתתפים ולפרסום במדיות השונות.
- הסדרת נושא שימוש במדיה בקליפ (לרבות תמלוגים, אקו"ם וכדומה).
- מפיק טכני להסדרת כל הנדרש מאירוע המוני תחת כיפת השמים ובכלל זה: ביטחון, בטיחות, נגישות, סדרנות, פינוי רפואי, כב"א, תאום מול משטרה וכד'.



נספח א'3 – המפרט התקציבי

יצורף בנפרד

<u>הצעת מחיר</u>	<u>רכיב</u>	
	עיבוד והכנה מוסיקלית של השיר הנבחר	01
	הכנת, בימוי וניהול קהל המשתתפים בעזרת מדריכים, סדרנים, ניצוח מקצועי ובליווי נגנים (כולל ציוד נלווה כשירונים מודפסים, סרטי יד לסימון וכד')	02
	הקלטה וצילום בשטח, כולל רחף/מנוף ורחפן	03
	הגברה, תאורה, 2 מסכי לד 5X4 לפחות, להקרנת מילים ובכלל זה כלל הציוד הלוגיסטי הנדרש (קונדנסרים וכד') כולל אישורים הנדסיים.	04
	מיקס ועריכה סופית של האלמנטים המוזיקליים והוויזואליים כולל הכנת גיבוי אולפן מקדים	05
	הקמת במה רלבנטית לפחות 720 X 480 כולל אישור הנדסי	06
	יצירת קליפ מזכרת מקצועי לשימוש המשתתפים (מותאם מדיות)	07
	מפיק טכני להסדרת כל הנדרש מאירוע המוני תחת כיפת השמים <b>על חשבון הספק הזוכה</b> ובכלל זה: ביטחון, בטיחות, נגישות, סדרנות, פינוי רפואי, כב"א, תאום מול משטרה וכד'	08
	שונות	09

## העבודה תכלול:

- עיבוד והכנה מוסיקלית של השיר הנבחר
- הכנת, בימוי וניהול קהל המשתתפים
- ביצוע השיר בעזרת ניצוח מקצועי ובליווי נגנים
- הקלטה וצילום בשטח, כולל רחף/מנוף ורחפן
- הגברה, תאורה, במה, מסכי לד להקרנת מילים ובכלל זה כלל הציוד הלוגיסטי הנדרש
- מיקס ועריכה סופית של האלמנטים המוזיקליים והוויזואליים
- יצירת קליפ מזכרת מקצועי לשימוש המשתתפים
- מפיק טכני להסדרת כל הנדרש מאירוע המוני תחת כיפת השמים על חשבון הספק הזוכה ובכלל זה: ביטחון, בטיחות, נגישות, סדרנות, פינוי רפואי, כב"א, תאום מול משטרה וכד'

## נספח ב' - תצהיר המציע

אני, החתום מטה \_\_\_\_\_, נושא ת.ז. שמספרה \_\_\_\_\_, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בכתב כדלקמן:

1. הנני נותן/נת תצהיר זה בשם \_\_\_\_\_ ("המציע") המגיש הצעתו במסגרת הזמנה לקבלת הצעות למתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים עבור המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת.
2. הצעתנו זו מוגשת אך ורק בשמנו או בשם המציע, והננו רשאים לחתום כדין על גבי הצעתנו להזמנה הנ"ל, מסמכי המכרז ונספחיהם.
3. המציע אינו מצוי בהליכי פירוק ו/או הופעל צו כונס נכסים נגדו ו/או נמצא בעריכת הסדר עם נושיו.
4. הריני מתחייב כי לצורך ביצוע העבודות נשואות החוזה, יועסקו על-ידי המציע אך ורק עובדים בעלי אזרחות ישראלית ו/או בעלי היתר עבודה כדין.
5. המציע ו/או "בעל זיקה", כמשמעותו בחוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976, (להלן: "בעל זיקה") (להלן: "חוק עסקאות גופים ציבוריים"), מקיימים את הוראות חוק עסקאות גופים ציבוריים, בנוגע לשכר מינימום ולהעסקת עובדים זרים כדין ובנוגע להוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, והמציע ו/או בעל הזיקה לא נקנסו ולא הורשעו ביותר משתי עבירות על חוקי העבודה ו/או בעבירות שיש עמן קלון, ואם הורשעו ביותר משתי עבירות- במועד ההתקשרות חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה.
6. כמו כן, הנני מצהיר כי המציע ממלא אחר כל הוראות חוק ו/או דין הקיימים במדינת ישראל ביחס להעסקת עובדים, לרבות הסכמים הקיבוציים הרלוונטיים לענף, צווי הרחבה וחוקי המס, ולרבות החוקים הבאים:

- חוק שירות התעסוקה, התשי"ט-1959;
- חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951;
- חוק דמי מחלה, התשל"ו-1976;
- חוק חופשה שנתית, התשי"א-1950;
- חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954;
- חוק שכר שווה לעובד ולעובדת, התשכ"ו-1965;
- חוק עבודת הנוער, התשי"ג-1953;
- חוק החניכות, התשי"ג-1953;
- חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה) התשי"א-1951;
- חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958;
- חוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג-1963;
- חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995;
- חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;
- חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה), התשס"ב-2002.
- חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996;
- החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011.

7. אני מצהיר בזה, לאחר בירור ובדיקה שביצעתי, כי נכון למועד הגשת הצעתנו, מתקיים אחד מעלה [יש לסמן X בחלופה הרלוונטית]

חלופה א' – הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן "חוק שוויון זכויות") לא חלות על המציע.

חלופה ב' – הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות חלות על המציע והוא מקיים אותן.

[למציע שסימן את חלופה ב' – יש להמשיך ולסמן בחלופות המשנה הרלוונטיות]:

חלופה (1) – המציע מעסיק פחות מ-100 עובדים;

חלופה (2) – המציע מעסיק 100 עובדים לפחות, והוא מתחייב לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, ובמידת הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן. במקרה שהמציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים לפי הוראות פסקת משנה (2) ונעשתה אתו התקשרות שלגביה התחייב כאמור באותה פסקת משנה – המציע מצהיר כי פנה כנדרש ממנו, ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות, הוא גם פעל ליישומן.

8. במקרה שסומנה חלופה ב' בסעיף 7 לעיל – המציע מתחייב להעביר העתק מהתצהיר אשר העביר למנכ"ל משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים מ"מועד ההתקשרות", כהגדרת מונח זה בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.

חתימה וחותמת מציע

תאריך

### אישור

אני הח"מ, \_\_\_\_\_, עו"ד, מ.ר. \_\_\_\_\_, מאשר, כי ביום \_\_\_\_\_, הופיע בפני ת.ז. \_\_\_\_\_, המורשה לחתום בשם המציע ולאחר שהזהרתי אותו כי עליו לומר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן - הצהיר בפני על נכונות הצהרתו דלעיל וחתם עליה בפני.

\_\_\_\_\_  
עו"ד,

**נספח ג' - ניסיון המציע**

אני, החתום מטה \_\_\_\_\_, נושא ת.ז. שמספרה \_\_\_\_\_, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר בכתב כדלקמן:

1. הנני נותן/נת תצהיר זה בשם \_\_\_\_\_ ("המציע") המגיש הצעתו במסגרת הזמנה לקבלת הצעות למתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים עבור המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת.
2. הצעתנו זו מוגשת אך ורק בשמנו או בשם המציע, והננו רשאים לחתום כדין על גבי הצעתנו לפני הנ"ל, מסמכי המכרז ונספחיהם.
3. (להוכחת תנאי הסף האמור בסעיף 2(ג) להזמנה למכרז) במהלך 5 השנים האחרונות, המציע הפיק לפחות 3 אירועים או מופעים הדומים במהותם לאירוע האמור בהזמנה זו ושהיקף המשתתפים בו היה לפחות 700 איש, בהיקף כספי של לפחות 80,000 ₪ הכוללים מע"מ לכל אירוע.

פרטי האירועים והלקוחות כנ"ל יפורטו על גבי הטבלה שלהלן:

פירוט אודות הפרויקט - על מורכבותו, תהליך העבודה מול הלקוח, תחומי האחריות של המציע, כמות המשתתפים ותקציב האירוע	שם איש קשר אצל הלקוח, תפקידו ופרטי התקשרות	מועד ביצוע הפרויקט (יש לציין חודש ושנה של תחילה וסיום)	שם הלקוח/ פרויקט

\* המציעים מוזמנים לצרף באמצעות דיסק און קי או בקישור לאתר אינטרנט קטעי VOD מהאירועים הנ"ל או בכל אמצעי אחר רלוונטי.



4. זהו שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת.

---

ת.ז.	שם	תאריך
------	----	-------

**אישור**

אני הח"מ, עו"ד, מ.ר. \_\_\_\_\_, מאשר, כי ביום \_\_\_\_\_, הופיעו בפני נושא/י ת.ז. \_\_\_\_\_, המורשה/ים לחתום בשם המציע ולאחר שהזהרתי אותם כי עליו/הם לומר את האמת וכי יהיה/ו צפוי/ים לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/ו כן - הצהירו/ו בפני על נכונות הצהרתם/ם דלעיל וחתם/מו עליה בפני.

---

**עו"ד**

נספח ד' – אישור רו"ח

אני הח"מ רו"ח \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ המשמש כרו"ח של \_\_\_\_\_  
שמספרו ע.מ./ח.פ. \_\_\_\_\_ (להלן: "המציע") מאשר בזאת כי:

- א. בהתאם לדוחות הכספיים המבוקרים, מחזור ההכנסות השנתי של המציע מהפקת ארועים בכל אחת מהשנים 2019 ו- 2021 הינו בהיקף של לפחות 250,000 ₪ לכל שנה, לא כולל מע"מ.
- ב. מחזור ההכנסות השנתי של המציע לשנת 2022 מהפקת אירועים, בהתאם לדיווחי המציע למע"מ, הינו בהיקף של לפחות 250,000 ₪ לא כולל מע"מ.

---

שם רו"ח	חתימה וחותמת	תאריך
---------	--------------	-------

## מסמך ב' - הצעת הספק

לכבוד

המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת  
א/ג.נ.,

הנדון: המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת - מכרז פומבי מס' 02/2023

### הנדון: הזמנה להגשת הצעות למתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים

אנו, הח"מ, \_\_\_\_\_, מתכבדים להגיש בזה למרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת - מכרז פומבי מס' 02/2023 (להלן – "המזמין") את הצעתנו המצ"ב במכרז פומבי לאספקת שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים, אשר ייערך ברחוב זלמן שרגאי 5, גבעת התחמושת (להלן: "המכרז" או "האירוע", לפי העניין).

1. אנו מצהירים בזה:

- א. כי קראנו בעיון את נוסח המכרז, לרבות כל נספחיו, הבנו את כל האמור בהם ואנו מסכימים לאמור בהם ומקבלים על עצמנו למלא אחר כל התחייבות המוטלת עלינו על פי המסמכים האמורים.
- ב. כי קיבלנו כל הסבר והבהרה שנתבקשו על ידינו לעניין הליך המיון ומסמכיו.
- ג. כי אנו עונים על כל הדרישות ועומדים בתנאי הסף להשתתפות במכרז וכי קיימים ברשותנו וצורפו להצעתנו כל המסמכים אותם על מציע לצרף להצעתו כמפורט להלן.
- ד. כי מוסכם עלינו שהמזמין רשאי להכניס בכל עת עד למועד הגשת הצעות, שינויים במסמכי ההזמנה וכי רק המסמכים הסופיים, כפי שיחתמו על ידי המזמין ועל ידי הספק שייבחר, יחייבו את המזמין.
- ה. אנו מבקשים כי המסמכים הבאים:

---

---

לא יועברו לעיון המציעים האחרים וזאת מהנימוקים המפורטים להלן (ניתן לצרף להצעה מסמך מנומק ומפורט ביחס לסעיף ה' זה):

---

---

ו. על אף האמור לעיל, ידוע לנו ומוסכם עלינו כי שיקול הדעת הסופי בהתרת עיון במסמכי המכרז לרבות במסמכי ההצעה הזוכה, נתון לועדת המכרזים של המזמין.

ז. כי אי הבנת תנאי כלשהו מתנאי החוזה על ידינו, לא תקנה לנו זכות לשינוי כלשהו במחיר ו/או בלוחות הזמנים, ולא יהיו לנו כל תביעות ו/או טענות ו/או דרישות כלפי המזמין עקב כך.

ח. אנו מצהירים בזאת כי הצעה זו מוגשת ללא כל קשר וללא כל תיאום עם מציעים אחרים.

ט. הננו מתכבדים להגיש הצעתנו בהתאם לתנאי ההזמנה והסכם ההתקשרות בסכומים המופיעים להלן.

י. הצעתנו זו עומדת בתוקפה ומחייבת אותנו מיום הגשתה ועד 90 ימים לאחר המועד האחרון להגשת ההצעות.

יא. להצעתנו מצורפים המסמכים המפורטים בסעיף 7 להזמנה למכרז ('מסמכים שיש לצרף להצעה').

יב. אנו מאשרים ומתחייבים כי אם הצעתנו תבחר, ה"ה \_\_\_\_\_, נושא ת.ז. שמספרה \_\_\_\_\_, ישמש כנציג מטעמנו בכל הקשור לאירוע ולמתן השירותים על ידנו בפרק זמן קצר ואינטנסיבי ככל שהדבר יידרש וישתתף בכל הישיבות עם המזמין. החלפתו תהיה כפופה לאישורכם בכתב ומראש.

2. הצעתנו זו מוגשת אך ורק בשמנו או בשם התאגיד, ושהננו רשאים לחתום כדין על גבי הצעה זו (כמפורט באישור הרשום מטה של עו"ד או רו"ח).

3. **הננו מתכבדים להגיש הצעת מחיר למתן השירותים - התמורה הסופית והמוחלטת המבוקשת בגין מתן שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים למזמין בהתאם לנדרש במסמכי הזמנה זו עומדת על סך של - \_\_\_\_\_ ש"ח (בתוספת מע"מ).**

4. הרינו לאשר כי התמורה המבוקשת על ידינו לעיל הינה מלאה מוחלטת וסופית בגין כל שירותי המציע על פי מסמכי הזמנה זו, וכוללת את כל ההוצאות הכרוכות בביצוע ובמתן השירותים, ללא יוצא מן הכלל, ולא נהיה זכאים לתוספות כלשהן, לרבות בגין שכר טרחה, החזר הוצאות, החזר נסיעות, עמלות או תוספת אחרת.

5. פרטי המציע הינם כדלקמן :

שם המציע	
מספר תאגיד	
כתובת מלאה (כולל מיקוד)	
מס' טלפון במשרדי החברה	
כתובת דוא"ל החברה	
מס' פקס במשרדי החברה	

ולראיה באנו על החתום :

חתימת המציע וחותמת : \_\_\_\_\_

ע"י בעלי זכות החתימה : \_\_\_\_\_

שם החותם      תפקיד החותם      חתימה  
אצל המציע

## אישור עו"ד/רו"ח

אני הח"מ עו"ד/רו"ח \_\_\_\_\_ (מ.ר. \_\_\_\_\_) מאשר כי ביום \_\_\_\_\_ חתמו בפני על כלל מסמכי הצעה באופן המפורט בה, ה"ה \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ ו - \_\_\_\_\_ שהינם רשאים לחתום ולהתחייב בשמו של \_\_\_\_\_ (המציע), בהתאם למסמכי ההתאגדות של המציע ובהתאם להחלטה בת תוקף שקיבל המציע כדין ואשר אושרה כדין וכי חתימתם מחייבת את המציע לכל דבר ועניין.

**ולראיה באתי על החתום**

\_\_\_\_\_

רו"ח/עו"ד

## מסמך ג' - הסכם

אשר נחתם ביום \_\_\_\_\_ לחודש \_\_\_\_\_ שנת 2023

**בין** המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת, תאגיד מכח חוק המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת, התשע"ז-2017 רח' זלמן שרגאי 5, ירושלים  
(להלן: "המרכז" או "המזמין")

מצד אחד;

**לבין** \_\_\_\_\_, ח.פ.ע.מ. \_\_\_\_\_

מרח' \_\_\_\_\_,

דוא"ל \_\_\_\_\_

מצד שני;

(להלן: "נותן השירותים"/"הספק")

**הואיל** והמזמין מעוניין לקיים אירוע שירת רבים אשר יתקיים בשטח האתר של המזמין ברח' זלמן שרגאי 5, ירושלים, בחודש מאי 2023 (להלן: "האירוע" או "הפרויקט");

**והואיל** והמזמין פרסם מכרז לקבלת הצעות (להלן: "המכרז") למתן מכלול שירותים בקשר עם הפרויקט הכוללים תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים, הכל בהתאם למפורט במפרט השירותים אשר צורף כנספח א' למסמכי ההזמנה והמצורף כעת כנספח א' להסכם זה (להלן: "השירותים");

**והואיל** והצעת נותן השירותים במסגרת המכרז הכוללת את תקציב האירוע והמצ"ב כנספח 1 להסכם זה נבחרה במכרז;

**והואיל** ונותן השירותים מצהיר כי הוא בעל הידע הכישורים, הניסיון והיכולת המתאימים למתן השירותים ולביצוע התחייבויותיו עפ"י הסכם זה,

**והואיל** ולנותן השירותים לא ידוע על כל מניעה שבדין ואו בהסכם להתקשרותו עם המזמין בהסכם זה, והוא מעוניין לספק למזמין את השירותים, הכל כמפורט בהסכם זה;

**ולכן הוסכם והוצהר בין שני הצדדים כדלקמן:**

1. המבוא להסכם זה והנספחים המצורפים לו מהווים חלק בלתי נפרד הימנו.

2. השירותים

2.1 **תיאור האירוע** – ביצוע והקלטת שיר מונחה ע"י קהל בן 800-1000 משתתפים באמפי הפתוח הגדול באתר המזמין. השיר יבוצע לכבודה של העיר ירושלים, במסגרת אירועי "שבוע ירושלים". האירוע יתקיים במהלך חודש מאי 2023 (להלן: "מועד האירוע"), בשטח האתר של המזמין ברח' זלמן שרגאי 5, ירושלים (להלן: "מקום האירוע").

2.2 באירוע צפויים להיות נוכחים כ- 1000 משתתפים.

2.3 נותן השירותים יספק עבור המזמין מכלול השירותים המפורטים בנספח א' להסכם זה.

- 2.4 מוסכם בין הצדדים, כי נותן השירותים יעבוד בהתאם להנחיות המזמין, וכי כל התכנים לאירוע יאושרו מראש על ידי המזמין. המזמין מתחייב כי בתוך 72 שעות מרגע קבלת התכנים ע"י נותן השירותים יעביר אליו את הערותיו לתיקון ונותן השירותים מתחייב למלא אחר הוראות סבירות אלה בתוך 72 שעות מרגע שנמסרו אליו.
- 2.5 המזמין ימנה לעניין הסכם זה את גב' מירב ארגמן או מי שימונה על ידה כמנהל הפרויקט (להלן: "נציגת המזמין"). המזמין יהיה רשאי להחליף את נציגו בכל עת או להוסיף נציג נוסף. נותן השירותים יפעל על פי הנחיות נציגת המזמין לשביעות רצון המזמין בביצוע ומתן השירותים לפי הסכם זה.

### 3. הצהרות נותן השירותים

נותן השירותים מצהיר כי:

- 3.1 הוא בעל הכשרה, יכולת, ניסיון, רשיונות, ביטוחים והאישורים הנדרשים לביצוע השירותים נשוא הסכם זה ברמה מקצועית גבוהה. נותן השירותים מאשר כי יש לו די זמן פנוי על מנת לבצע את כל התחייבויותיו עפ"י הסכם זה.
- 3.2 הוא יתן דיווחים שוטפים למזמין, ביחס לביצוע השירותים, באופן שייקבע ע"י המזמין ועל פי דרישתו.
- 3.3 למיטב שיפוטו והבנתו אין כל מניעה, חוקית או אחרת, העלולה להוות מניעה להתקשרות בהסכם זה ו/או לסיכול מתן השירותים על ידו.
- 3.4 הוא מכיר היטב את הפרוייקט לכל פרטיו ודקדוקיו, על פי הפרטים שמסר לו המזמין עד מועד חתימת חוזה זה, ואת התנאים האחרים על פי הסכם זה.
- 3.5 הוא וכל מי שיפעל מטעמו ו/או עבורו לצורך הוצאתו לפועל של הסכם זה יפעלו במיטב מרצם, כושרם, ידיעותיהם ואמצעיהם, וישקיעו מיטב השקידה, המסירות והנאמנות לביצוע התחייבויות נותן השירותים עפ"י הסכם זה.
- 3.6 יש לו מספיק זמן פנוי במסגרת כל התחייבויותיו האחרות על מנת לאפשר לו לבצע את כל המוטל עליו על פי הסכם זה.
- 3.7 במסגרת מתן השירותים על ידו ייעשה שימוש אך ורק בתוכנות מחשב חוקיות, מורשות, מקוריות ומאושרות ומבלי שהשימוש בהן יהווה הפרה של זכויות יוצרים ו/או זכויות קניין רוחני של צדדים שלישיים.
- 3.8 יפעל בהתאם להנחיות הביטחון והבטיחות של המרכז.
- 3.9 נציג נותן השירותים אשר פרטיו מופיעים בהצעתו (להלן: "נציג נותן השירותים"), ירכז וינהל את מתן השירותים בפרק זמן קצר ואינטנסיבי ככל שהדבר יידרש וישתתף בכל הישיבות עם נציגת המזמין. נציג נותן השירותים יוחלף לבקשת המזמין או בכפוף לאישורו.

### 4. הצהרות נותן השירותים

נותן השירותים מתחייב כי:

- 4.1 יתן את השירותים תוך שמירה והקפדה על מילוי הוראות כל דין ו/או תקן ו/או הנחיות מקצועיות מחייבות ו/או נוהגות אחרות, לרבות כל חוקי הבטיחות והגיהות, משטרה, מכבי אש, מוניציפליות וכד', החלות עליו ו/או על האירוע. אין ולא יהיה בהוראה של המזמין ו/או באישור מטעם המזמין

של תוכנית או פעולה כלשהי של נותן השירותים כדי לגרוע מאחריות נותן השירותים לנהוג על פי האמור לעיל.

- 4.2 ידאג להשיג רישיון עסק לעריכת האירוע. נותן השירותים ישא על חשבונו בכל עלות ו/או הוצאה, מכל סוג שהוא, אשר יש לשלמה במסגרת הפקת האירוע, לרבות תשלום אגרות, רכישת ציוד יעודי, העסקת כוח אדם וכד' שתדרש לשם השגת כל אישור ו/או היתר כאמור, למעט אם מדובר בתשלומים שהוחרגו במפורש בהסכם זה.
- 4.3 במידת הצורך יעסיק עובדים נוספים במספר ובהכשרה הדרושים לצורך מילוי התחייבויותיו על פי ההסכם, וזאת באחריותו ועל חשבונו בלבד.
- 4.4 הוא מקבל על עצמו להתמיד במתן השירותים עד להשלמתם גם במקרה של חילוקי דעות, אלא אם כן נתן המזמין לנותן השירותים הוראה בכתב להפסיק את שירותיו זמנית או סופית.
- 4.5 שום דבר האמור בהסכם זה לא ייחשב כמאפשר לנותן השירותים, או כמסמיכו, לחייב את המזמין בכל צורה שהיא – אלא אם הוסמך על ידי המזמין מפורשות מראש ובכתב לעשות כן.
- 4.6 נותני השירותים שיפעלו מטעמו לצורך מתן השירותים יפעלו בהתאם להוראות הסכם זה, וכי אין בהתקשרויות כנ"ל בכדי לפגוע באחריותו של נותן השירותים כלפי המזמין.
- 4.7 יבצע את מלוא התחייבויותיו בהתאם לתקציב המאושר (**נספח 1** להסכם זה) ולא לחרוג ממנו ללא אישור מראש ובכתב של המזמין.
- 4.8 ינהל בספרי החשבונות שלו כרטסת נפרדת שבה יירשמו כל הוצאות האירוע, וישמור את כל חשבונות ספקי המשנה לצורך ביקורת של המזמין.
- 4.9 יעביר למזמין דיווח על הוצאותיו במסגרת קיום ההסכם לצורך קיום האירוע מאושר ע"י רואה חשבון.

## 5. **תקופת ההתקשרות**

- 5.1 משך תקופת ההתקשרות הינה מיום חתימת המזמין על הסכם זה ועד להשלמת השירותים הנדרשים בהתאם לנספח א' להסכם זה ותשלום התמורה על פי הסכם זה.
- 5.2 על נותן השירותים להיות מוכן לביצוע השירותים באופן מיידי לאחר מועד חתימת המזמין על הסכם זה.
- 5.3 למרות האמור בכל מקום אחר בהסכם זה, בכל אחד מהמקרים הבאים המזמין יהא זכאי לכל התרופות להן הוא זכאי לפי החוק ולרבות הזכות להפסיק ההתקשרות באופן מיידי:
- א. נותן השירותים הפר ההסכם בהפרה יסודית.
- ב. נותן השירותים הפר ההסכם בהפרה שאיננה יסודית אך זו לא תוקנה בתוך 7 ימים מיום שניתנה לנותן השירותים הודעה על ההפרה.
- ג. המזמין אינו שבע רצון מעבודת נותן השירותים ו/או מהתוצרים שלו.
- 5.4 הובא ההסכם לידי סיום בהתאם לסעיף 5.3 לעיל וסעיף 5.5 להלן, המזמין ישלם לנותן השירותים בעד אותו חלק מהשירותים שהוא ביצע בפועל עד למועד הבאת ההסכם לידי סיום ובלבד שהם אושרו סופית ע"י נציגת המזמין לאחר הפקה ונמסרו למזמין. נותן השירותים לא יהיה זכאי לכל פיצוי ו/או תמורה בגין הפסקת ההתקשרות. התשלום הנ"ל יהווה כיסוי מלא לכל התחייבויות המזמין כלפי נותן השירותים.



- 5.5 למרות האמור בכל מקום אחר בהסכם זה, רשאי המזמין, ע"פ שיקול דעתו ומכל סיבה שהיא, להודיע על הפסקת ההתקשרות לפי ההסכם זה בכתב בהודעה מוקדמת של 14 יום מראש.
- 5.6 במקרה של הפסקת ההתקשרות, לפי סעיף 5.3 או 5.5, נותן השירותים יעביר למזמין את כל החומר שהופק והוכן עבור המזמין עד לשלב אליו הגיעו. בנוסף, המזמין יהא רשאי למסור את המשך העבודות לכל נותן שירותים אחר שייראה לו, ונותן השירותים יהא מנוע מלהפריע, לעכב או להתערב בכל מסירה כזאת, והמזמין יהא רשאי להשתמש למטרה זו בכל החומרים שסופקו על ידי נותן השירותים, ללא כל תשלום נוסף מצידו.

## 6. התמורה

- 6.1 בתמורה לביצוע בפועל של השירותים המפורטים בהסכם זה נותן השירותים יהיה זכאי לקבל תמורה סופית ומוחלטת בסך של \_\_\_\_\_ (הכוללים מע"מ) (להלן: "התמורה").
- 6.2 מובהר כי התמורה הנ"ל אשר תשולם לנותן השירותים מהווה את מכלול התמורה לה הוא זכאי בגין כל השירותים המפורטים בנספח א' להסכם זה, לרבות כל ההוצאות ו/או הפעולות שיידרשו מנותן השירותים בהתאם להסכם זה, לרבות בגין, בימוי הפקה, עיצוב גרפי, השקה, יצירה, עיצוב, משלוח, ביטוח, שכר, הפרשות סוציאליות לעובדי נותן השירותים, , וכן כל מס ישיר או עקיף כולל מע"מ.
- 6.3 תשלום מלוא התמורה מותנה בביצוע מכלול הפעולות הנדרשות בהסכם זה ובנספח א' להסכם זה, בהתאם ללוח הזמנים כפי שיקבע על ידי נציגי המזמין ובאיכות מעולה לשביעות רצונם המלאה של נציגי המזמין.
- 6.4 התשלום לנותן השירותים יבוצע ע"פ חשבון שיוגש למזמין, בצירוף דו"ח ביצוע כל מכלול הפעולות והשירותים כמפורט מעלה, בכפוף לאישורו ע"י המזמין וכנגד חשבונית מס כדין. סעיפי דו"ח הביצוע יהיו בהתאמה לסעיפי התקציב המאושרים.
- 6.5 התמורה תשולם באופן הבא: תשלום ראשון בשעור של 15% (בתוספת מע"מ) מהצעת המציע, בסמוך לאחר חתימת ההסכם. 45% מיתרת התמורה תשולם לנותן השירותים לאחר גמר האירוע. יתרת התמורה ( 40%) תשולם לאחר השלמת כל השירותים לרבות השלמת הקליפ והתיעוד ומסירתו למזמין. כל תשלום ישולם בתנאי תשלום שוטף+ 30 מיום הגשת דרישת התשלום ואישורו ע"י נציגי המזמין.
- 6.6 מכל תשלום אשר ישולם לנותן השירותים ינכה המזמין כל סכום הנדרש לניכוי על פי כל דין, לרבות מס הכנסה על פי תיאום מס כפי שימציא לו נותן השירותים, או בהתאם לתקנה הרלוונטית, כאשר כל התשלומים האמורים כוללים מע"מ כדין.
- 6.7 נותן השירותים ימציא למזמין אישור ניהול ספרים בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976, מופק על ידי שלטונות המס, רואה חשבון או יועץ מס; או אישור חלופי על כך שהוא פטור מחובת ניהול ספרים.

## 7. אחריות

- 7.1 נותן השירותים יהיה אחראי לכל נזק, הפסד, הוצאה ואבדן שיגרמו למזמין ו/או למי מטעם המזמין ו/או לכל צד ג', כתוצאה ממעשה או מחדל הקשורים ו/או הנובעים ממתן השירותים על פי הסכם זה (או עקב אי מתן השירותים נשוא הסכם זה במועדים הקבועים בו), על ידי נותן השירותים ו/או מי מטעמו ו/או על ידי מי שנותן השירותים אחראי למעשיו ו/או מחדליו, על פי כל דין או על פי

הסכם זה, מכל סיבה שהיא, לרבות רשלנות או עוולה אחרת, ויפצה את המזמין בכל נזק, הפסד, הוצאה ואובדן כאמור, תוך 7 ימים מיום שיידרש לעשות כן.

7.2 היה והמזמין יתבע לשלם סכום כלשהו בגין אחריות נותן השירותים לפי האמור בסעיף 7.1 לעיל, יהיה על נותן השירותים לשפות את המזמין בכל תשלום כאמור, לרבות הוצאות משפטיות ושכ"ט עו"ד, ובלבד שהמזמין לא ישלם סכום כלשהו אלא אם ניתנה לנותן השירותים הזדמנות סבירה להתגונן ו/או להסיר את הדרישה או התביעה.

## 8. ביטוח

8.1 מבלי לגרוע מאחריות נותן השירותים על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין מתחייב נותן השירותים לערוך ולקיים על חשבונו את הביטוחים המפורטים ב**נספח ב'** (להלן: "**דרישות ביטוח**") המצורף כחלק בלתי נפרד מהסכם זה, אצל חברת ביטוח מורשית כדין ובעלת מוניטין, ומתחייב להוסיף את המזמין כמבוטח בביטוחים אלו, לכל משך תקופת מתן השירותים עפ"י הסכם זה.

8.2 לפני תחילת מתן השירותים וכתנאי מקדמי לכך מתחייב נותן השירותים להמציא לידי המזמין אישור על עריכת הביטוחים המפורטים לעיל בהתאם ל**נספח ב'** להסכם זה, כשהוא חתום על ידי מבטחיו.

8.3 בכל מקרה של אי התאמה בין האמור באישור עריכת הביטוח לבין האמור בהסכם זה ולדרישת המזמין, מתחייב נותן השירותים לגרום לשינוי האישור על מנת להתאימו להוראות הסכם זה.

8.4 היה ולדעת נותן השירותים יש צורך בעריכת ביטוחים נוספים ו/או משלימים כלשהם לביטוחים הנ"ל מתחייב נותן השירותים לערוך ולקיים את הביטוחים הנ"ל כאשר בכל ביטוח כאמור יכלול סעיף בדבר ויתור על זכות תחלוף כלפי המזמין ו/או הפועלים מטעמו לעניין ביטוחי רכוש ו/או יורחב שם המבוטח לכלול את המזמין ו/או הפועלים מטעמו לעניין ביטוחי חבויות, בכפוף לסעיף אחריות צולבת כאילו נערך הביטוח בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח.

8.5 ביטוחי נותן השירותים יכללו תנאי מפורש לפיהם הינם קודמים לכל ביטוח הנערך על ידי המזמין וכי המבטח מוותר על כל דרישה ו/או תביעה לשיתוף ביטוחי המזמין. כמו כן יכלול בביטוחים תנאי לפיו מתחייב המבטח כי ביטוחי נותן השירותים לא יצומצמו, ולא יבוטלו, אלא אם תימסר הודעה כתובה על כך בדואר רשום לידי המזמין, 30 יום מראש.

8.6 נותן השירותים מצהיר, כי לא תהיה לו כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד המזמין ו/או מי מטעמו בגין נזק שהוא זכאי לשיפוי עבורו, או שהיה זכאי לשיפוי עבורו אלמלא ההשתתפות העצמית הנקובה בפוליסות הנערכות על ידו על פי הסכם זה, והוא פוטר בזאת את המזמין מאחריות לכל נזק כאמור לעיל.

8.7 נותן השירותים מתחייב לקיים בקפדנות את כל תנאי הביטוחים ולשלם במלואם ובמועד את דמי הביטוח.

8.8 לבקשת המזמין יעביר נותן השירותים עותק של פוליסות הביטוח המפורטות לעיל. בכל מקרה של אי התאמה בין האמור בפוליסות הביטוח לבין האמור בהסכם זה, מתחייב נותן השירותים לגרום לשינוי הביטוחים על מנת להתאימם להוראות הסכם זה.

8.9 מוצהר ומוסכם בזאת כי אין בעריכת ביטוחי נותן השירותים, בהמצאת אישור הביטוח ו/או בהמצאת העתקי הפוליסות על ידי נותן השירותים כדי להטיל אחריות כלשהי על המזמין ו/או להוות אישור בדבר התאמתם למוסכם ו/או כדי לפטור את נותן השירותים מאחריותו על פי ההסכם ו/או על פי כל דין.

- 8.10 מותנה ומוסכם בין הצדדים כי עריכת הביטוחים והמצאת האישור לידי המזמין הינם תנאים יסודיים בהסכם זה ואי עריכת הביטוחים ו/או אי המצאת אישורי עריכת הביטוח במועד יחשבו כהפרה יסודית של ההסכם.
- 8.11 נותן השירותים מתחייב לגרום לכך כי הוראות סעיף זה יובאו לידיעת מנהליו, עובדיו, וקבלני המשנה שלו. כן מתחייב נותן השירותים לדאוג לכך כי בחוזי ההתקשרות שיערוך עם קבלנים וקבלני משנה בקשר עם ביצוע הסכם זה, יופיעו דרישות ביטוח המתאימות לסוג עיסוקם. נותן השירותים מתחייב להמציא למזמין לפני תחילת העבודות לפי הסכם זה את אישורי הביטוח של קבלני המשנה הפועלים מטעמו בביצוע הסכם זה.

## 9. ביטול האירוע

- א. במקרה של ביטול אירוע ו/או שירותים המוזמנים מנותן השירותים, הנובעים מאחת האפשרויות הבאות, ישלם המזמין לנותן השירותים עד 20% מהתמורה אשר אמורה הייתה להיות משולמת לנותן השירותים בגין האירוע הרלוונטי:
- 1- ביטול אירוע הנובע מהנחיות משרד הבריאות ו/או כל גורם ממשלתי אחר יטילו מגבלות, ובכלל זאת במסגרת ההתמודדות עם נגיף הקורונה, אשר ימנעו את קיום האירוע שבנדון.
  - 2- ביטול אירוע הנובע מ"כוח עליון", ובכלל זאת מלחמה, מצב חירום, השבתות, שביתות, חקיקת צווים ו/או פקודות חירום על ידי מי מרשויות המדינה ו/או הצבא, פיגוע טרור, אירועים בטחוניים, נפילות טילים, סגרים, חסימות כבישים באזור האירוע וסביבתו, פגעי טבע, רעידת אדמה, שריפה, צווים ממשלתיים ו/או עירוניים ו/או צווים ו/או הוראות של רשות מוסמכת.
- ב. במקרה של ביטול אירוע ו/או שירותים המוזמנים מנותן השירותים, מכל סיבה אחרת שאינה מופיעה בסעיף 10.1(א) לעיל, נותן השירותים יהיה זכאי לתשלום לפי המפורט להלן:
- 1- ביטול עד 30 ימים לפני מועד האירוע – ישולם לנותן השירותים תשלום בשיעור 25% מהתמורה אשר אמורה הייתה להיות משולמת לנותן השירותים בגין האירוע הרלוונטי (בסעיף זה 10.1(ב) להלן: "התמורה");
  - 2- ביטול 29 ועד 15 ימים לפני מועד האירוע – ישולם לנותן השירותים תשלום בשיעור 40% מהתמורה;
  - 3- ביטול 14 ועד ל מועד האירוע – ישולם לנותן השירותים תשלום בשיעור 80% מהתמורה.
- ג. תשלומים לפי סעיפים 10.1(א)-(ב) לעיל ייעשו בכפוף להגשת דו"ח המפרט את הפעולות שבוצעו, ובכפוף לאישור המזמין את הדו"ח.

## 10. סודיות, הימנעות מניגוד עניינים והוראות בדבר קניין רוחני וזכויות יוצרים

- 10.1 סודיות - מבלי לגרוע מכל חובות הסודיות החלות על נותן השירותים הוא מתחייב לשמור בסודיות ולא להעביר ו/או להודיע ו/או למסור ו/או להביא לידיעת כל אדם ו/או גוף אחר כל ידיעה ו/או מסמך ו/או תוכנה ו/או מידע הקשור במישרין ו/או בעקיפין להסכם זה ו/או לשירותים הניתנים על פיו ו/או למזמין. האמור בסעיף זה יחול על נותן השירותים ו/או מי מטעמו גם לאחר לאחור סיום תקופת ההתקשרות או הפסקתו מכל סיבה שהיא.
- 10.2 הימנעות מניגוד עניינים - נותן השירותים מצהיר בזה כי אין כל ניגוד עניינים בין התחייבויותיו עבור המזמין לעיסוקים אחרים שיש או יהיו לו וכי ימנע מניגוד עניינים ישיר או עקיף כאמור. נותן השירותים יביא לידיעת המזמין כל חשש או מידע העשוי ליצור ניגוד עניינים כאמור.

- א. נותן השירותים מצהיר ומתחייב כי כל העבודות ו/או המסמכים שיגיש למזמין ו/או שיכין במסגרת מתן השירותים יהיו יצירה עצמאית ומקורית שלו או מי מטעמו או שיתקבלו כל האישורים הדרושים לשימוש כנ"ל ובכל אופן לא יהוו הפרה של זכויות קניין רוחני של צד ג' וכי הוא רשאי להקנות למזמין את כל הזכויות המוקנות למזמין כאמור בסעיף שלהלן.
- ב. מוסכם ומוצהר בזאת במפורש שכל הזכויות בתוצרי השירותים, לרבות צילום האירוע, סרטים, שירים, מופע, טקסטים, סימני מסחר, סודות מקצועיים, מסחריים ואחרים לרבות כל פיתוח, קוד ועיצובים, וכן כל קניין רוחני הקשור עם השירותים, בין אם רשומים ובין אם לאו, לרבות שינויים בהם, שיבוצעו על ידי נותן השירותים, כתוצאה מביצוע השירותים, יהיו וישארו בכל עת קניינו הבלעדי והמלא של המזמין ואין בהסכם זה כדי להעניק לנותן השירותים כל זכות בעלות שהיא, ולא תהא לו כל טענה או תביעה במישרין ו/או בעקיפין בכל הקשור לשירותים ולתוצריהם. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, המזמין יהיה רשאי להשתמש בתוצרים כאמור בכל אופן שיעלה על דעתו לרבות שימוש מסחרי ופרסום באתר האינטרנט של המזמין.
- ג. האמור בסעיף זה מהווה הסכם להעברת זכויות יוצרים של נותן השירותים בתוצרים במסגרת הסכם זה ולהעברת הזכות המוסרית כמשמעותם בחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007.
- ד. נותן השירותים יסדיר זכויות שימוש במוסיקה, בכל הקשור באמנים (דמותם, שמם, שיריהם וביצועיהם), צילום, טקסט, תמונה, איור, סרטון, שמע, קטעי ארכיון, וכל מידע או חומר אחר (להלן: "חומר") אשר יש לצד שלישי זכויות קניין רוחני לגביהם לצורך עשיית שימוש בנ"ל במסגרת האירוע, ויודיע על כך למזמין.
- ה. נותן השירותים יישא באחריות המלאה במקרה של שימוש בחומר כאמור לעיל ללא אישור מבעליו ו/או שלא כדין. נותן השירותים ישפה את המזמין מיד לפי דרישה בגין כל הוצאה שתגרם למזמין עקב כל טענה ו/או תביעה של צד שלישי כלשהו בקשר עם הפרה של זכות קניין רוחני ו/או זכויות יוצרים הנובעת מהפרת איזו מהתחייבויות נותן השירותים כאמור בסעיף 10 זה.

#### 11. אי תחולת יחסי עובד-מעביד

- 11.1 נותן השירותים מצהיר כי הוא נותן את השירותים על פי הסכם זה כקבלן עצמאי וכי אין בהסכם זה או בתנאי מתנאיו כדי ליצור בינו ו/או מי מטעמו לבין המזמין יחסי עובד-מעביד וכי נותן השירותים וכל מי מטעמו לא יהיו זכאים לכל תשלום ו/או זכות אשר זכאי להם עובד שכיר. נותן השירותים ישא על חשבונו ובאחריותו המלאה והבלעדית בשכר עובדיו ובתשלום מלוא זכויותיהם הסוציאליות.
- 11.2 מוסכם בין הצדדים במפורש כי אם למרות האמור בס"ק 12.1 לעיל, מכל סיבה שהיא, ייקבע על-ידי גורם שיפוטי מוסמך כי בין המזמין לבין נותן השירותים ו/או מי מטעמו התקיימו או מתקיימים יחסי עובד-מעסיק ו/או באם יחוייב המזמין בחבות כלשהי הנובעת מן הטענה בדבר קיומם של יחסים כאמור כי אז ישפה נותן השירותים את המזמין, מייד עם דרישה, על כל סכום שיחוייב בתשלום לנותן השירותים ו/או למי מטעמו והנובע כאמור מקביעה בדבר קיומם של יחסי עובד-מעסיק. בנוסף יהיה המזמין רשאי במקרה כאמור בסעיף זה, לערוך עם נותן השירותים התחשבות

רטרואקטיבית בדבר התמורה המגיעה לו על פי הסכם זה, באופן שלמזמין לא תהיה עלות נוספת בגין העסקתו מעבר לעלות המקורית על פי הסכם זה.

## 12. פללי

- 12.1 נותן השירותים אינו רשאי להסב את ההסכם ו/או להעביר חיוביו, כולם או מקצתם, לצד ג' כלשהו אלא בהסכמת המזמין מראש ובכתב.
- 12.2 אין בהסכם זה משום מתן בלעדיות לנותן השירותים לשירותים המוגדרים בהסכם זה והמזמין רשאי לקבל את השירותים נשוא הסכם זה באמצעות כל צד שלישי.
- 12.3 מוסכם בזה, כי לבתי המשפט המוסמכים בעיר ירושלים תהא סמכות שיפוט ייחודית ובלעדית לדון בכל עניין או סכסוך הקשור להסכם זה או הנובע ממנו.
- 12.4 הסכם זה מבטא את מלוא ההסכמות וההבנות שבין הצדדים וכל הסכמה ו/או הבנה קודמת הינה בטלה. כל שינוי ו/או תיקון ו/או תוספת להסכם זה לא יהיו ברי תוקף אלא אם נעשה בכתב ונחתם על ידי הנציגים המוסמכים של הצדדים.

**ולראיה באו הצדדים על החתום:**

---

נותן השירותים

---

המזמין

**נספח 1 – הצעת נותן השירותים**

**נספח א' – מפרט השירותים (ראו נספח א' להזמנה למכרז)**

**נספח ב' - דרישות ביטוח**

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		<b>אישור קיום ביטוחים/אישור על הסכמה לעריכת ביטוח בלבד**</b>		
<p>באישור קיום ביטוחים תבוא הפיקה הבאה: אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי הביטוח זה מטיב עם מבקש האישור.</p> <p>באישור על הסכמה לעריכת ביטוח תבוא הפיקה הבאה: אישור זה מהווה אסמכתא לכך שהמועמד לביטוח קיבל הצעת ביטוח, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי ההצעה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בהצעה יגבר האמור בהצעה למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מטיב עם מבקש האישור. אישור זה אינו מהווה אישור על קיומה של פוליסה תקפה.</p>				
מבקש האישור הראשי*	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור*	המבוטח/המועמד לביטוח**	אופי העסקה והעיסוק המבוטח*	מעמד מבקש האישור*
שם המרכז למורשת מלחמת ששת הימים, שחרור ירושלים ואיחודה, בגבעת התחמושת	שם	שם	אופי העסקה: <input type="checkbox"/> נדל"ן <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input type="checkbox"/> אספקת מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכיון <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____
ת.ז.פ. 500501994	ת.ז.פ.	ת.ז.פ.	<b>שירותי תכנון, הפקת וביצוע אירוע שירת רבים</b>	
מען זלמן שרגאי 5, ירושלים	מען	מען		

כיסויים	סוג הביטוח	מספר הפוליסה	נוסח ומהדורת הפוליסה	תאריך תחילה	תאריך סיום	גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח		מט בע	השתתפות העצמית
						לתקופה	למקרה*		
רכוש	ביט							נח	
צד ג'	ביט					4,000,000	4,000,000	נח	
אחריות מעבידים	ביט					20,000,000	6,000,000	נח	
אחריות המוצר	ביט							נח	
אחריות מקצועית	ביט					1,000,000	1,000,000	נח	
פוליסה אחרת	ביט							נח	

פירוט השירותים (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק החון, ביטוח וחסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה):

**026 הפקת אירועים**

ביטול/שינוי הפוליסה \* שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא 30 יום לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

תוקף אישור על הסכמה לעריכת ביטוח בלבד\*\* תאריך תום תקופת האישור על הסכמה לעריכת ביטוח (DD/MM/YYYY)\*\*

חתימת האישור המבטח:

